
一般社団法人四日市青年会議所 

２０１６年度メールマガジン 

賀詞交歓会 

２０１６年１月１１日（祝・月）１７：００～１９：２５ 

四日市都ホテル ４階 伊勢の間（梅の間） 

  

 

所信表明を行う第６２代理事長 森寺奉仁 君 

  



 

特別会員会を代表してご挨拶をされる 

特別会員会会長 伊藤勘作 先輩 

  

 

乾杯のご挨拶をされる 永田正巳 先輩 



  

 

 

 

２０１６年度森寺奉仁理事長のもと、 

青年会議所運動を展開する執行部メンバー 



  

 

多くのご来賓、特別会員の皆様と歓談させて頂きました。 

  

 

全員で肩を組んで「明日のために」を斉唱しました。 



 ２０１６年度スローガン 

 

青年としての信念を貫き、 

あくなき向上心で 

まちの未来を切り拓く 
 

  

特別会員の皆様へ 

  

本年度も多くの特別会員の皆様にご参加賜りまして 

誠にありがとうございました。 

森寺奉仁理事長以下２０１６年度メンバー一同 

あくなき向上心を持って一生懸命活動して参ります。 

今後とも一般社団法人四日市青年会議所開催事業にご支援、ご協力の程、 

宜しくお願い致します。 

  

  

メールマガジン発行責任者 事務局 

ホームページも２０１４年度版に更新いたしました。 

是非ご覧下さい。 

  

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/ 

 

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/

